
UCHWAŁA NR IV/42/2024 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 223 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnia wniosku z dnia 27 czerwca 2024 r. złożonego przez Pana Tadeusza Chmiela 
o ustanowienie zakazu palenia tytoniu przy ciągu pieszym przy budynku nr 6 na os. Beskidzkim w Suchej 
Beskidzkiej. 

§ 2. Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miasta Sucha Beskidzka do poinformowania Wnioskodawcy 
o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D649CE09-C6BD-4541-92E9-D2F598F9F54F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 28 czerwca 2024 r. do Rady Miasta Sucha Beskidzka wpłynął wniosek o ustanowienie zakazu 
palenia tytoniu przy ciągu pieszym przy budynku nr 6 na os. Beskidzkim w Suchej Beskidzkiej. 
Przewodniczący Rady Miasta Sucha Beskidzka przekazał pismo Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem 
rozpatrzenia i przygotowania projektu stosownej uchwały. 

Komisja na posiedzeniu w dniu 19 sierpnia 2024 r. rozpatrzyła wniosek i przygotowała projekt uchwały, 
w którym Rada Miasta Sucha Beskidzka nie przychyla się do wniosku, uznając wprowadzenie zakazu palenia 
na wnioskowanym terenie, jako zbyt rygorystyczny i ograniczający w sposób nadmierny prawa i swobody 
mieszkańców. 

Wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi (art. 246 § 
1 KPA). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D649CE09-C6BD-4541-92E9-D2F598F9F54F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/42/2024 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-09-02T12:42:05+0200




